*τοῖς ἑαυτῶν.*] Lege ἑαυτῶν.

*ἢ διεργάτης.*] A καθοριζόμενος, scribendum per i in penultima, καθοριζόμενος. Differunt enim οἱ μεῖν, οἱ μεῖν, οἱ πατέρες, οἱ οἰκισταὶ & οἱ οἰκισταὶ: quæ cum similibus, imperiti librariorum sæpe confundunt, & in re Grammatica non satis exercitati non animaduertunt.

*εἰς τὸν παρονόγκητον τὸ πονητὸν.*] In conuenientem locum & nationem, &c. Qui diuina prouidentia se eo in loco & ea conditione natum esse intelligit, impiis & stultis querelis abstinet: quales vulgo audiuntur eorum, qui se in locupleti & nobili familia non esse natos indignantur.

*τετραγώνος.*] Lege τετραγώνος. Et supra τοῦ τετραγώνου, pro τοῦ τετραγώνου.

*εἰς πατέρες τοῦ παγδοποίησις.*] Cū tam-

ε-

Videtur addendum, τὸν ποιεῖν ποιεῖν ποιεῖν.

*καὶ τοῦ κατεργάτην εἰπεῖσθαι κατεργάτην.*] Pertempus, tempstiue, id est, matura ætate. Sententia est: Coniugium non esse differendum usque ad ingrauescentem ætatem, viribus iam imminutis, & morte instante.

*ἀχέτως ἀπελθεῖν.*] Sic discdere, ut a nemine retinearis, ut nihil te remoretur, ut ipsa satietas talium rerum mortem tibi faciat leuiorem.

*ἄλλον ὄλλον.*] Malim ὄλλον, et si parum refert.

*τὸν εἰλεύθηρον χρεας.*] Malim εἰρεύθηρον. Et si me non fugit, aduebit loci diuersæ significacionis sæpe permisceri, siue id librariorū culpa, siue scriptorum incuria fiat. Hinc εἰλεύθηρον pro εἰλεύθηρον apud Socratem sæpe legitur, & id genus alia multa.

*Ἐγκαρποῦς εἰσεντρόν.*] Εἰς εἰσεντρόν πόλεμος est bellum iam conflatum aut gestum, non imminentia aut impendens. Sic εἰς εἰσεντρόν, tempus quod iam adeit.

*τοπιοθεασῆς.*] Retro oneatus, sarcinis onustus. His enim vxorem, liberos, familiam, opes comparat: quas res sunt quietiam Compedes appellant.

*τῷ πατέρει τοῦ καθηκόντος.*] Cū tam-

ta vita sit incertitudo ac fugacitas: nulla ætas secura, aut caducæ huius vitæ rebus nimis affixa, sed ad emigrationem perpetuo pârata esse debet. Optima autem preparatio ad mortem, est animus in Deum intentus, & omnis aduersus homines officii conscientia.

## A N N O T A T I O N E S.

Ad Cap. 13. Pag. 15.

**T**an dè èd s' παρέργω, vt est in Epicteto ipso, & post in Simplicii quoque commentario.

λοιπὸν παρεργόνδοτι καθ' οὐ. ] Videtur addendum, λοιπὸν κατόπιν παρεργόνδοτι, deinceps regulas tradit.

οὐ δις δέ τοι εἰς παντὶς γνομί-  
νοις δέποτε. ] Lego δέποτε, scilicet οὐτοις. Ut nos acquirescamus in iis quæ a natura rerum decernuntur.

τὸ ἀφρούσιον των. ] Lege δέ  
φροντιστων.

τὸ ὄπισθιον. Possunt exilia aut ruinæ ciuitatum intellegi. Sed εἰς παράποδα, quæ τοῖς κατακλυσμαῖς opponuntur, videtur esse rectius. Mox, φθορὰ πανθλων: & post, οὐκα-  
μόνες, & ἀσιτότερες, quos Aristoteles καριβεῖς appellat.